
ZARZĄDZENIE Nr 2615/2022    

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 listopada 2022 r.         

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 1526), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 

grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 

r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 

2022 rok:

1) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji,

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

3) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi,

4) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

5) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi,

6) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

7) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami,

8) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

9) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

10) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

4) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,

5) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2615/2022
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -804 -804 - - - - - - -

4260 Zakup energii 804 804 - - - - - - -

000353-
054

Osiedle Lublinek-Pienista 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -165 -165 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

165 165 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



3

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001442-
002

Nowy zawód - nowa praca 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3119 Świadczenia społeczne -1 017 - - - - -1 017 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 961 - - - - 1 961 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 - - - - 324 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -17 - - - - -17 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 280 - - - - -1 280 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29 - - - - 29 - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
-9 000 - - - - -9 000 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -9 000 - - - - -9 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 000 - - - - -9 000 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
9 000 - - - - 9 000 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 9 000 - - - - 9 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 - - - - 9 000 - - -



4

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000210-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
-37 000 - - - - -37 000 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -37 000 - - - - -37 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -26 000 - - - - -26 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 000 - - - - -11 000 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 850 - - - - 29 850 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 770 - - - - -10 770 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 800 - - - - -14 800 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 280 - - - - -4 280 - - -

000376-
001

Wydatki związane z obsługą informatyczną zadań realizowanych przez 
Łódzki Ośrodek Geodezji

9
37 000 - - - - 37 000 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 37 000 - - - - 37 000 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000 - - - - 48 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 000 - - - - -11 000 - - -

001293-
001

Funkcjonowanie jednostki ŁOG 9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 160 - - - - 3 160 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 - - - - 550 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 710 - - - - -3 710 - - -



5

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500 -500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300 300 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -300 -300 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

500 500 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
800 800 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 800 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800 800 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
-800 -800 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -800 -800 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -800 -800 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000097-
001

Koszty obsługi programu "Aktywny samorząd" 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500 -500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 500 500 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -



6

4260 Zakup energii -35 000 -35 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000 35 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 576 - - - - - 576 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -576 - - - - - -576 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 578 - - - - - -15 578 - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 088 - - - - - 16 088 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -112 - - - - - -112 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-398 - - - - - -398 - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000140-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla osób pełnoletnich 
opuszczających rodziny zastępcze

10
25 000 - - - - 25 000 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 25 000 - - - - 25 000 - - -

3110 Świadczenia społeczne 25 000 - - - - 25 000 - - -

000142-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodzinne domy dziecka

10
87 - - - - 87 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 87 - - - - 87 - - -

3110 Świadczenia społeczne 87 - - - - 87 - - -

000143- Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 10 17 328 - - - - 17 328 - - -



7

001 rodziny zastępcze

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 17 328 - - - - 17 328 - - -

3110 Świadczenia społeczne 17 328 - - - - 17 328 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
-25 087 - - - - -25 087 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -25 087 - - - - -25 087 - - -

3110 Świadczenia społeczne -25 087 - - - - -25 087 - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
-17 328 - - - - -17 328 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -17 328 - - - - -17 328 - - -

3110 Świadczenia społeczne -17 328 - - - - -17 328 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
19 - - - - 19 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS 19 - - - - 19 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 800 - - - - -1 800 - - -

4220 Zakup środków żywności 8 189 - - - - 8 189 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -502 - - - - -502 - - -

4260 Zakup energii -6 000 - - - - -6 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 500 - - - - 2 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 785 - - - - 4 785 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -330 - - - - -330 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -103 - - - - -103 - - -

4430 Różne opłaty i składki -56 - - - - -56 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -6 664 - - - - -6 664 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
-19 - - - - -19 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS -19 - - - - -19 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -19 - - - - -19 - - -



8

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000 -30 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000 30 000 - - - - - - -

000360-
521

Zwierzęta w Łodzi są ważne 11
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 419 419 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 250 250 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -152 -152 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -517 -517 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
151 799 151 799 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 151 799 151 799 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -36 628 -36 628 - - - - - - -



9

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 001 2 001 - - - - - - -

4260 Zakup energii 92 700 92 700 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 20 193 20 193 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 003 4 003 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 72 000 72 000 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 210 -1 210 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 610 -2 610 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 950 950 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400 400 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-151 799 -151 799 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -151 799 -151 799 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 642 -1 642 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -151 998 -151 998 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 199 199 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 642 1 642 - - - - - - -

001443-
146

Miłośnicy ekologii w świecie realnym i wirtualnym 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 4 127 4 127 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -4 127 -4 127 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-28 000 -28 000 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28 000 28 000 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228- Funkcjonowanie jednostki 3 2 500 2 500 - - - - - - -



10

001

Jednostki edukacyjne 2 500 2 500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 989 4 989 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500 2 500 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 19 940 19 940 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -400 -400 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 296 -34 296 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 500 -1 500 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

14 996 14 996 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -540 -540 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -100 -100 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 089 -4 089 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 1 000 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-2 500 -2 500 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -2 500 -2 500 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 500 -2 500 - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

000708-
001

Funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 400 - - - - -1 400 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -38 - - - - -38 - - -

4260 Zakup energii 3 251 - - - - 3 251 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -313 - - - - -313 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 500 - - - - -1 500 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -



11

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 378 - - - - -3 378 - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 500 - - - - -3 500 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 878 - - - - 6 878 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 309 - - - - 60 309 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -60 309 - - - - -60 309 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 750 - - - - -4 750 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600 - - - - 1 600 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 600 - - - - -1 600 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 750 - - - - 4 750 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 380 - - - - 16 380 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -16 380 - - - - -16 380 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-13 051 -12 304 - - - -747 - - -

Jednostki edukacyjne -13 051 -12 304 - - - -747 - - -



12

4300 Zakup usług pozostałych -13 051 -12 304 - - - -747 - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-211 876 -134 130 - - - -77 746 - - -

Urząd Miasta Łodzi -211 876 -134 130 - - - -77 746 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -211 876 -134 130 - - - -77 746 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
224 927 146 434 - - - 78 493 - - -

Jednostki edukacyjne 224 927 146 434 - - - 78 493 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 224 927 146 434 - - - 78 493 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 000 1 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 000 1 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000 -1 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 - - - - - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
-1 000 -1 000 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -1 000 -1 000 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 291 - - - - 6 291 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 000 -1 000 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -6 291 - - - - -6 291 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000258-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
413 413 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 413 413 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 413 413 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
-413 -413 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -413 -413 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -413 -413 - - - - - - -



13

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
070

Zawodowy top 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 402 - - - - 3 402 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 - - - - 200 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 329 - - - - 2 329 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 137 - - - - 137 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 510 - - - - 33 510 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 969 - - - - 1 969 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -44 719 - - - - -44 719 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -2 628 - - - - -2 628 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 478 - - - - 5 478 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 322 - - - - 322 - - -

001443-
137

Kucharz - zawodowiec 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 620 - - - - 1 620 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 325 - - - - 325 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 165 - - - - 12 165 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -9 030 - - - - -9 030 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -4 020 - - - - -4 020 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -920 - - - - -920 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -140 - - - - -140 - - -

001486-
006

TIK kluczem do sukcesu - wsparcie Szkoły Podstawowej nr 109 w Łodzi 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 372 1 372 - - - - - - -



14

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 130 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 237 -2 237 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -215 -215 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -372 -372 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -34 -34 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 458 458 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 43 43 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -142 -142 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -13 -13 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 903 -1 903 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -178 -178 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -418 -418 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -39 -39 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 242 3 242 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 306 306 - - - - - - -

001486-
007

Z komputerem wkraczamy w nowy świat 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 616 1 616 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 152 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 249 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 30 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 148 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 5 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 742 -2 742 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -258 -258 - - - - - - -



15

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 729 729 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 71 71 - - - - - - -

001486-
010

Wirtualna Edukacja 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 422 10 422 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 978 978 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 422 -10 422 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -978 -978 - - - - - - -

001486-
011

TIK I WIDZĘ WIĘCEJ 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 - - - - 17 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 - - - - 2 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 - - - - 2 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 - - - - 1 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -115 - - - - -115 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -12 - - - - -12 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 - - - - 96 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 - - - - 9 - - -

001486-
012

Cyfrowa Stojedenastka 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 445 7 445 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 699 699 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 2 977 2 977 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 279 279 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 422 -10 422 - - - - - - -



16

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -978 -978 - - - - - - -

001486-
016

Nowoczesne i innowacyjne VIII LO w Łodzi 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 688 - - - - 2 688 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 252 - - - - 252 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 957 - - - - -1 957 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -20 043 - - - - -20 043 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 19 860 - - - - 19 860 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -731 - - - - -731 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -69 - - - - -69 - - -

001486-
018

Czwórka na szóstkę 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -297 -297 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -27 -27 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1 721 -1 721 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -167 -167 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 445 15 445 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 438 1 438 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -2 997 -2 997 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -277 -277 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 430 -10 430 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -967 -967 - - - - - - -

001486-
019

Cyfrowi - kreatywni 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -3 299 -3 299 - - - - - - -



17

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -308 -308 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 042 6 042 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 564 564 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 743 -2 743 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -256 -256 - - - - - - -

001486-
020

TIK? TAK! Multimedialn@Trzynastka 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828 - - - - 1 828 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 - - - - 173 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 324 - - - - 1 324 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 - - - - 125 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 - - - - 111 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 - - - - 11 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 4 661 - - - - 4 661 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 440 - - - - 440 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -12 560 - - - - -12 560 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -7 772 - - - - -7 772 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 065 - - - - 5 065 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 062 - - - - 7 062 - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -888 - - - - -888 - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -83 - - - - -83 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 - - - - 36 - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 - - - - 3 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423 - - - - 423 - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 - - - - 41 - - -



18

001486-
021

Z 70dziesiątką polecisz nawet na koniec sieci 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 796 12 796 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 204 1 204 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -12 796 -12 796 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 204 -1 204 - - - - - - -

001574-
002

Działania integracyjne na rozpoczęcie roku szkolnego (zielone szkoły) dla 
uczniów z Polski i Ukrainy

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 400 - - - - 2 400 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -2 400 - - - - -2 400 - - -

001574-
009

Zakup narzędzi edukacyjnych dla dzieci uchodźców z potrzebami 
specjalnymi

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-265 - - - - -265 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 265 - - - - 265 - - -

001574-
013

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego i adaptacyjnego 
dla młodzieży uchodźców

3
26 - - - - 26 - - -

Jednostki edukacyjne 26 - - - - 26 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 - - - - 26 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

727 - - - - 727 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-727 - - - - -727 - - -

001574-
016

Utworzenie nowych miejsc edukacji dzieci uchodźców o specjalnych 
potrzebach w zakresie barier architektonicznych, zakup mebli i sprzętu 
komputerowego, w tym bezpiecznych minipracowni terapeutycznych dla 
dzieci autystycznych

3

- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

800 - - - - 800 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -800 - - - - -800 - - -



19

001574-
017

Zatrudnienie osobistych asystentów do pracy z ukraińskimi dziećmi 
o specjalnych potrzebach edukacyjnych/ asystentów kulturowych/ 
tłumaczy ustnych

3
-26 - - - - -26 - - -

Jednostki edukacyjne -26 - - - - -26 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -48 - - - - -48 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 22 - - - - 22 - - -

001574-
021

Upowszechnianie w przedszkolach zasad bezpieczeństwa w szkole – 
monitorowanie nieobecności dzieci, zapobieganie nieuprawnionemu 
wchodzeniu na teren placówki i opuszczaniu jej przez dzieci

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 648 648 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

15 584 15 584 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -13 037 -13 037 - - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy -1 899 -1 899 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -648 -648 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -648 -648 - - - - - - -

001574-
023

Zapewnienie ciepłych posiłków dla dzieci uchodźców (przedszkola i szkoły 
podstawowe)

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-100 683 -100 683 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 683 100 683 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

000109-
002

zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich "R" 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -567 -567 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -81 -81 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 698 698 - - - - - - -



20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 480 3 480 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300 1 300 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 780 -4 780 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -50 -50 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -37 342 - - - - -37 342 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 492 - - - - 10 492 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 26 750 - - - - 26 750 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 - - - - 100 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 850 - - - - -1 850 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850 - - - - 1 850 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
6 588 - - - - 6 588 - - -

Jednostki edukacyjne 6 588 - - - - 6 588 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -12 852 - - - - -12 852 - - -

4260 Zakup energii 32 820 - - - - 32 820 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -290 - - - - -290 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 650 - - - - -6 650 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 712 - - - - -2 712 - - -



21

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 500 - - - - -1 500 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 728 - - - - -1 728 - - -

4430 Różne opłaty i składki -500 - - - - -500 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
26 301 - - - - 26 301 - - -

Jednostki edukacyjne 26 301 - - - - 26 301 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 668 - - - - 43 668 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 115 - - - - -10 115 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 459 - - - - -8 459 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 588 - - - - -6 588 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -12 779 - - - - -12 779 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 20 574 - - - - 20 574 - - -

000223-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
500 - - - - 500 - - -

Jednostki edukacyjne 500 - - - - 500 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 900 - - - - 14 900 - - -

4260 Zakup energii -13 442 - - - - -13 442 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -800 - - - - -800 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 400 - - - - -1 400 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

2 142 - - - - 2 142 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -900 - - - - -900 - - -

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
-33 389 - - - - -33 389 - - -

Jednostki edukacyjne -33 389 - - - - -33 389 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 140 - - - - -7 140 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -379 - - - - -379 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500 - - - - -500 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000 - - - - -2 000 - - -



22

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -23 370 - - - - -23 370 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 396 - - - - 69 396 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -69 396 - - - - -69 396 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 - - - - 6 000 - - -

4220 Zakup środków żywności -13 592 - - - - -13 592 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 590 - - - - 7 590 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 - - - - 2 - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001574-
001

Poprawa usług informacyjnych w zakresie dostępu rodzin uchodźców do 
przedszkoli i szkolnictwa podstawowego/ponadpodstawowego

3
2 500 - - - - 2 500 - - -

Jednostki edukacyjne 2 500 - - - - 2 500 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 135 - - - - 2 135 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

365 - - - - 365 - - -

001574-
025

Lato w mieście - organizacja programu wielokulturowego i adaptacyjnego 
dla dzieci uchodźców w akademikach i schroniskach młodzieżowych

3
-2 500 - - - - -2 500 - - -

Jednostki edukacyjne -2 500 - - - - -2 500 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-2 500 - - - - -2 500 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej



23

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000152-
001

Odszkodowania i inne wydatki wynikające z wyroków sądowych w zakresie 
gospodarki komunalnej

5
3 600 3 600 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 600 3 600 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 600 3 600 - - - - - - -

000338-
003

Utrzymanie pomników na terenie miasta Łodzi 5
-3 600 -3 600 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 600 -3 600 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 600 -3 600 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

- - - - - - - - -

000374-
001

Badania, opinie dotyczące środowiska, publikacje, działania edukacyjne 
oraz oznakowanie form przyrody

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 637 637 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -637 -637 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -



24

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
90 000 90 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 90 000 90 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000 90 000 - - - - - - -

000082-
017

Wydatki na wyjazdy służbowe zagraniczne 14
-90 000 -90 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -90 000 -90 000 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -90 000 -90 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -20 000 -20 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000 102 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -82 000 -82 000 - - - - - - -

001572-
004

Miasteczko sportowe na rzecz integracji ukraińsko-polskiej 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

43 073 43 073 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -43 073 -43 073 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości



25

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
011

Wydatki związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 -10 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000 10 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001512-
001

Obsługa Miejskiej Rady Seniorów 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 133 -3 133 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 133 3 133 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
11 845 - - - - 11 845 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 11 845 - - - - 11 845 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 500 - - - - 86 500 - - -

4220 Zakup środków żywności 27 343 - - - - 27 343 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -1 512 - - - - -1 512 - - -

4260 Zakup energii -27 500 - - - - -27 500 - - -



26

4270 Zakup usług remontowych -355 - - - - -355 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200 - - - - 2 200 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -66 500 - - - - -66 500 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000 - - - - -1 000 - - -

4430 Różne opłaty i składki 987 - - - - 987 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -7 650 - - - - -7 650 - - -

4580 Pozostałe odsetki 13 - - - - 13 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -681 - - - - -681 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-11 845 - - - - -11 845 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -11 845 - - - - -11 845 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41 200 - - - - -41 200 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000 - - - - 110 000 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -60 000 - - - - -60 000 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 000 - - - - -9 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -11 845 - - - - -11 845 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200 - - - - 200 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 590 7 590 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 590 -7 590 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



27

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

000370-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 860 000 1 860 000 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 860 000 -1 860 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 116 9 116 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 416 -1 416 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000 -5 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500 -500 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 099 32 099 - - - - - - -

4260 Zakup energii -55 000 -55 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 400 -1 400 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 375 28 375 - - - - - - -



28

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 042 -1 042 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -32 -32 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 000 -3 000 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 200 -2 200 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000 28 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 600 -32 600 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000 3 000 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600 1 600 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 -100 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 100 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich



29

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
65 000 65 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 65 000 65 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 65 000 65 000 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
-65 000 -65 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -65 000 -65 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -65 000 -65 000 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-110 000 -110 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -110 000 -110 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -110 000 -110 000 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 497 497 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 322 322 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -819 -819 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
110 000 110 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 110 000 110 000 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

110 000 110 000 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248- Funkcjonowanie jednostki 5 - - - - - - - - -



30

001

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 684 -6 684 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 40 810 40 810 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -23 511 -23 511 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 615 -10 615 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


